
 

LỊCH CÔNG TÁC  
(Tuần từ 12/11/2018 đến 16/11/2018) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(12/11) 

3 

(13/11) 

4 

(14/11) 

5 

(15/11) 

6 

(16/11) 

PVT. Phạm Quang Hà 

IAE NISF IAE 

IAE Hà Nội 

HNU Hà Nội VAAS 

PVT. Trần Văn Thể IAE 

Họp DA TTX 
Hội nghị chấm bài 

viết và ảnh 
Vien CN 

IAE 

IAE IAE IAE 

PVT. Trần Quốc Vương 

 
IAE 

IAE Trung tâm KNQG IAE 

VAAS 

Bộ NN & PTNT IAE Cục KTHT 

 

 

Bảng 01: Lãnh đạo Viện 


